
ZARZĄDZENIE NR 296/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r.) wprowadzam zmiany:

1) w załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej 
i źródeł na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2) w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań 
na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -495 000,00 -495 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 205 000,00 205 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - -5 000,00 - - - 5 000,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 700,00 22 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -43 000,00 -43 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-42 000,00 -47 000,00 - - - 5 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 51 600,00 51 600,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-51 600,00 -51 600,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -180 000,00 -180 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80010032521103705102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 296/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r.

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 -6 000,00 - - - 5 000,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

-13 225,00 - - - - - -13 225,00 - -

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

13 225,00 - - - - - 13 225,00 - -

758 Różne rozliczenia -22 700,00 - - - - -22 700,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -22 700,00 - - - - -22 700,00 - - -

4810 Rezerwy -22 700,00 - - - - -22 700,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - -1 350 657,00 - - - 1 350 657,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 325 128,00 -1 325 128,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -18 554,00 -18 554,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -25 429,00 -25 429,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 35 129,00 35 129,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -27,00 -27,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 311 747,00 -1 311 747,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-45 571,00 - - - - -45 571,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -45 571,00 - - - - -45 571,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -6 849,00 -6 849,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 694,00 -1 694,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 155,00 -5 155,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -24 905,00 -24 905,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 980,00 -5 980,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 980,00 5 980,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -480,00 -480,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 150,00 150,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 630,00 4 630,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 240,00 1 240,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-640,00 -640,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-100,00 -100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -24 905,00 -24 905,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 882,00 15 882,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-13 690,00 -13 690,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 192,00 -2 192,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -5 122,00 -5 122,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-527,00 -527,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020032521103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 180,00 -1 180,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 180,00 1 180,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -590,00 -590,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 005,00 -4 005,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 203 017,00 - - - - 1 203 017,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -51,00 - - - - -51,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 510,00 - - - - -1 510,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-11 739,00 - - - - -11 739,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -199,00 - - - - -199,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -19,00 - - - - -19,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 180,00 - - - - 5 180,00 - - -

4260 Zakup energii -318,00 - - - - -318,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2,00 - - - - -2,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -30,00 - - - - -30,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 940,00 - - - - -9 940,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 234,00 - - - - 2 234,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 371,00 - - - - 1 371,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 144,00 - - - - 1 144,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -24,00 - - - - -24,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 69,00 - - - - 69,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

10 460,00 - - - - 10 460,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 150,00 - - - - 150,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 206 241,00 - - - - 1 206 241,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 175 832,00 - - - - 175 832,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -20 941,00 - - - - -20 941,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 941,00 - - - - 5 941,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 190 832,00 - - - - 190 832,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -10 845,00 - - - - -10 845,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -10 845,00 - - - - -10 845,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 311,00 - - - - 21 311,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-21 311,00 - - - - -21 311,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

15 000,00 -10 000,00 - - - 25 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -194,00 -10 194,00 - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 194,00 194,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Sygnatura: 80030032521103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

6 849,00 6 849,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 694,00 1 694,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 155,00 5 155,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

17 722,00 14 498,00 - - - 3 224,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 51,00 - - - - 51,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 510,00 - - - - 1 510,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 087,00 5 027,00 - - - 1 060,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 199,00 - - - - 199,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 - - - - 19,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 55,00 - - - - 55,00 - - -

4260 Zakup energii 318,00 - - - - 318,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2,00 - - - - 2,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 57,00 27,00 - - - 30,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 494,00 554,00 - - - -60,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

16,00 - - - - 16,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 614,00 590,00 - - - 24,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8 300,00 8 300,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -45,00 - - - - -45,00 - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 875,00 - - - - 875,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 154,00 - - - - 154,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 400,00 - - - - 2 400,00 - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 139,00 - - - - 139,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 6,00 - - - - 6,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych -875,00 - - - - -875,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -154,00 - - - - -154,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 860,00 860,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-945,00 -945,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 85,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80040032521103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - 59 403,00 - - - -59 403,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

39 780,00 - - - - 39 780,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-60 220,00 - - - - -60 220,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 28 500,00 28 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-300,00 -300,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

41 500,00 41 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-1 500,00 - -1 500,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 300,00 300,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -99 183,00 - - - - -99 183,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 817,00 - - - - 817,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -41 400,00 - - - - -41 400,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 400,00 - - - - 11 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -70 000,00 - - - - -70 000,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 169 183,00 169 183,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 062,00 5 062,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

118 564,00 118 564,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 701,00 20 701,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 905,00 2 905,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 121,00 121,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 830,00 21 830,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80050032521103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-369 770,00 -369 770,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -564 770,00 -564 770,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 157 570,00 157 570,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 22 300,00 22 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30 022,00 30 022,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 242,00 5 242,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 736,00 736,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 071,00 2 071,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 41 340,00 41 340,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 859,00 3 859,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

103 586,00 103 586,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-162 757,00 -162 757,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -25 272,00 -25 272,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80060032521103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 545,00 -3 545,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 013,00 18 013,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 81 950,00 81 950,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 16 959,00 16 959,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 559,00 17 559,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 790,00 6 790,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

41 062,00 41 062,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 527,00 1 527,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 111 300,00 111 300,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -63 714,00 - -63 714,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 413 714,00 350 000,00 63 714,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -177 666,00 -177 666,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-197 666,00 -197 666,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 315,00 315,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-315,00 -315,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -13 987,00 - - - 13 987,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -13 987,00 -13 987,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -13 987,00 -13 987,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

20 631,00 - - - - 20 631,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 631,00 - - - - 20 631,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

1 522,00 - - - - 1 522,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 522,00 - - - - 1 522,00 - - -

Sygnatura: 80070032521103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne -8 166,00 - - - - -8 166,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 387,00 - - - - 13 387,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - - - - 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -22 153,00 - - - - -22 153,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 608,00 12 608,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 608,00 -12 608,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

11 000,00 -60 000,00 - - - 71 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -49 000,00 -60 000,00 - - - 11 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

92695 Pozostała działalność 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 370 241,00 - - - 1 370 241,00 - - -

Sygnatura: 80080032521103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - własne budżet państwa 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -805 000,00 -805 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -805 000,00 -805 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -805 000,00 -805 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - własne budżet państwa -805 000,00 -805 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 780 000,00 780 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 780 000,00 780 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 780 000,00 780 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - własne budżet państwa 780 000,00 780 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - własne budżet państwa 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010061221103705102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 296/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r.

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta Szczecina S -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -43 000,00 -43 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 608,00 12 608,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 608,00 -12 608,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 61010071542103705102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 296/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r.

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - -5 000,00 - - - 5 000,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00 22 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -42 000,00 -47 000,00 - - - 5 000,00 - - -

Funkcjonowanie UM Z -43 000,00 -48 000,00 - - - 5 000,00 - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 600,00 51 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -51 600,00 -51 600,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -180 000,00 -180 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 -6 000,00 - - - 5 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 -6 000,00 - - - 5 000,00 - - -

Sygnatura: 61020071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa klienta Z 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - -5 000,00 - - - 5 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Program Zielone podwórka i przedogródki N 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -495 000,00 -495 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 61030071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,00 860,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -945,00 -945,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 85,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 59 403,00 - - - -59 403,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 39 780,00 - - - - 39 780,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 39 780,00 - - - - 39 780,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -60 220,00 - - - - -60 220,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 220,00 - - - - -60 220,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 28 500,00 28 500,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A -183 000,00 -183 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -183 000,00 -183 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 300,00 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -1 500,00 - -1 500,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

Sygnatura: 61040071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
41 500,00 41 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 41 500,00 41 500,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

41 500,00 41 500,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -99 183,00 - - - - -99 183,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -99 183,00 - - - - -99 183,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -99 183,00 - - - - -99 183,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 817,00 - - - - 817,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -41 400,00 - - - - -41 400,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 - - - - 11 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -70 000,00 - - - - -70 000,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 169 183,00 169 183,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 169 183,00 169 183,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 169 183,00 169 183,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 062,00 5 062,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 564,00 118 564,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 701,00 20 701,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 905,00 2 905,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 121,00 121,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 830,00 21 830,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61050071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -369 770,00 -369 770,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -564 770,00 -564 770,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -564 770,00 -564 770,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -564 770,00 -564 770,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 157 570,00 157 570,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 157 570,00 157 570,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 157 570,00 157 570,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 300,00 22 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 022,00 30 022,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 242,00 5 242,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61060071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 736,00 736,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 071,00 2 071,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 340,00 41 340,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 859,00 3 859,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

103 586,00 103 586,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 105 920,00 105 920,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 60 220,00 60 220,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 035,00 4 035,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705,00 705,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 99,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 431,00 7 431,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00 950,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 45 700,00 45 700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 950,00 36 950,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 016,00 2 016,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 614,00 3 614,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 620,00 2 620,00 - - - - - - -

Mieszkania wspomagane dla osób starszych A -2 334,00 -2 334,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -2 334,00 -2 334,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -166 792,00 -166 792,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 977,00 -25 977,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 644,00 -3 644,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 013,00 18 013,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 12 943,00 12 943,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 514,00 6 514,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 340,00 5 340,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 38 442,00 38 442,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 527,00 1 527,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 300,00 111 300,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61070071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -63 714,00 - -63 714,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 714,00 - 63 714,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -177 666,00 -177 666,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A -197 666,00 -197 666,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -197 666,00 -197 666,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-197 666,00 -197 666,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315,00 315,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -315,00 -315,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 59 403,00 - - - -59 403,00 - - -

Sygnatura: 61080071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -60 000,00 - - - 60 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Urząd Miasta 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -60 000,00 - - - 60 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy -13 225,00 - - - - - -13 225,00 - -

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 13 225,00 - - - - - 13 225,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Modernizacja Punktu Informacji Turystycznej na dworcu PKP K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -149 250,00 -149 250,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -149 250,00 -149 250,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 61090071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -1 350 657,00 - - - 1 350 657,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 325 128,00 -1 325 128,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -507 079,00 -507 079,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -507 079,00 -507 079,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -507 079,00 -507 079,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -804 668,00 -804 668,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -804 668,00 -804 668,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -804 668,00 -804 668,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -13 381,00 -13 381,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -13 381,00 -13 381,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 554,00 -18 554,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -25 429,00 -25 429,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 35 129,00 35 129,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -27,00 -27,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -45 571,00 - - - - -45 571,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 1 256,00 - - - - 1 256,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 256,00 - - - - 1 256,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 256,00 - - - - 1 256,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -46 827,00 - - - - -46 827,00 - - -

jednostki systemu oświaty -46 827,00 - - - - -46 827,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46 827,00 - - - - -46 827,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -6 849,00 -6 849,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -6 849,00 -6 849,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -6 849,00 -6 849,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 694,00 -1 694,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 155,00 -5 155,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -24 905,00 -24 905,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -12 666,00 -12 666,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -12 666,00 -12 666,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 666,00 -12 666,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61001071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -12 239,00 -12 239,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -12 239,00 -12 239,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 239,00 -12 239,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 980,00 -5 980,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 980,00 5 980,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -480,00 -480,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 150,00 150,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 630,00 4 630,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 240,00 1 240,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -640,00 -640,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100,00 -100,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 882,00 15 882,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 690,00 -13 690,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 192,00 -2 192,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -5 122,00 -5 122,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -390 196,00 -390 196,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -390 196,00 -390 196,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -390 196,00 -390 196,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 386 191,00 386 191,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 386 191,00 386 191,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 191,00 386 191,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -1 117,00 -1 117,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 117,00 -1 117,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -527,00 -527,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 180,00 -1 180,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 180,00 1 180,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -590,00 -590,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61011071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 1 203 017,00 - - - - 1 203 017,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 926 305,00 - - - - 926 305,00 - - -

jednostki systemu oświaty 926 305,00 - - - - 926 305,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 305,00 - - - - 926 305,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 279 936,00 - - - - 279 936,00 - - -

jednostki systemu oświaty 279 936,00 - - - - 279 936,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 936,00 - - - - 279 936,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -3 224,00 - - - - -3 224,00 - - -

jednostki systemu oświaty -3 224,00 - - - - -3 224,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -51,00 - - - - -51,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 510,00 - - - - -1 510,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 739,00 - - - - -11 739,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -199,00 - - - - -199,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -19,00 - - - - -19,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 180,00 - - - - 5 180,00 - - -

4260 Zakup energii -318,00 - - - - -318,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2,00 - - - - -2,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -30,00 - - - - -30,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 940,00 - - - - -9 940,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 234,00 - - - - 2 234,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 371,00 - - - - 1 371,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 144,00 - - - - 1 144,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -24,00 - - - - -24,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 69,00 - - - - 69,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 460,00 - - - - 10 460,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 - - - - 150,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 175 832,00 - - - - 175 832,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 190 832,00 - - - - 190 832,00 - - -

jednostki systemu oświaty 190 832,00 - - - - 190 832,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 832,00 - - - - 190 832,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 941,00 - - - - -20 941,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 941,00 - - - - 5 941,00 - - -

Sygnatura: 61021071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne -10 845,00 - - - - -10 845,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -17 620,00 - - - - -17 620,00 - - -

jednostki systemu oświaty -17 620,00 - - - - -17 620,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 620,00 - - - - -17 620,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 6 775,00 - - - - 6 775,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 775,00 - - - - 6 775,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 775,00 - - - - 6 775,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 311,00 - - - - 21 311,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -21 311,00 - - - - -21 311,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 -10 000,00 - - - 25 000,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - -10 000,00 - - - 10 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -10 000,00 - - - 10 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -194,00 -10 194,00 - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 194,00 194,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

6 849,00 6 849,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 6 849,00 6 849,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 849,00 6 849,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 694,00 1 694,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 155,00 5 155,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

17 722,00 14 498,00 - - - 3 224,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 1 117,00 1 117,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 117,00 1 117,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 527,00 527,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 590,00 590,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61031071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 3 224,00 - - - - 3 224,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 224,00 - - - - 3 224,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51,00 - - - - 51,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 510,00 - - - - 1 510,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 060,00 - - - - 1 060,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,00 - - - - 199,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 - - - - 19,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 - - - - 55,00 - - -

4260 Zakup energii 318,00 - - - - 318,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2,00 - - - - 2,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 - - - - 30,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60,00 - - - - -60,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16,00 - - - - 16,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24,00 - - - - 24,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 5 081,00 5 081,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 081,00 5 081,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 27,00 27,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 554,00 554,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 8 300,00 8 300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 300,00 8 300,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 300,00 8 300,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg IVA - "Polsko - Niemiecki Konkurs Pianistyczny Młode Talenty 2015" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 875,00 - - - - 875,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 154,00 - - - - 154,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych -875,00 - - - - -875,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -154,00 - - - - -154,00 - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

Sygnatura: 61041071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Programy międzynarodowe - "Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w 
działaniu"

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -45,00 - - - - -45,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - - - - 400,00 - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 139,00 - - - - 139,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -494,00 - - - - -494,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -13 987,00 - - - 13 987,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -13 987,00 -13 987,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -13 987,00 -13 987,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -13 987,00 -13 987,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 987,00 -13 987,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 631,00 - - - - 20 631,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 20 631,00 - - - - 20 631,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 631,00 - - - - 20 631,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 631,00 - - - - 20 631,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 522,00 - - - - 1 522,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 522,00 - - - - 1 522,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 522,00 - - - - 1 522,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522,00 - - - - 1 522,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -8 166,00 - - - - -8 166,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -22 153,00 - - - - -22 153,00 - - -

jednostki systemu oświaty -22 153,00 - - - - -22 153,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 153,00 - - - - -22 153,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 13 987,00 - - - - 13 987,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 987,00 - - - - 13 987,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 387,00 - - - - 13 387,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - - - - 600,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 230 000,00 -1 134 644,00 - - - 1 364 644,00 - - -

Sygnatura: 61051071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
758 Różne rozliczenia -22 700,00 - - - - -22 700,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -22 700,00 - - - - -22 700,00 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -22 700,00 - - - - -22 700,00 - - -

Urząd Miasta -22 700,00 - - - - -22 700,00 - - -

4810 Rezerwy -22 700,00 - - - - -22 700,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

85395 Pozostała działalność 3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

Urząd Miasta 3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

Urząd Miasta 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

92695 Pozostała działalność 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Urząd Miasta 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 370 241,00 - - - 1 370 241,00 - - -

Sygnatura: 61061071542103705102

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

Przedkładanyprojekt zarządzeniawprowadza zmianywynikającez wniosków: 

1) WydziałuGospodarki Komunalneji OchronyŚrodowiska: 

- z dnia 08.07.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.26.2015.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działaniami
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 14.07.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.29.2015.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 22.07.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.30.2015.ES w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działaniami i
paragrafamiw ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

2) Biura RadyMiasta:

- z dnia 14.07.2015 r., znak: BRM.3026.5.2015.KS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 750 - Administracjapubliczna.

3) WydziałuSpraw Społecznych:

- z dnia 19.06.2015 r., znak: WSS-III.3026.25.2015.AC w sprawie dokonania zmian w planie
dochodów w dziale 852 - Pomoc społeczna w ramach źródła „Zwroty nienależniepobranych
świadczeń”,

- z dnia 16.07.2015 r., znak: WSS-III.3026.26.2015.AC w sprawie dokonania zmiany w
planie wydatków bieżącychw dziale 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc społeczna i 853 -
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

- z dnia 17.07.2015 r., znak: WSS-III.3026.26.2015.JD w sprawie dokonania zmiany w planie
wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna polegających na przeniesieniuplanu z wydatków
bieżącychna wydatki majątkowe,

- z dnia 17.07.2015 r., znak: WSS-III.3025.26.2015.JD w sprawie dokonania zmiany w planie
wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna polegających na przeniesieniuplanu z wydatków
bieżącychna wydatki majątkowe.

4) Biura ds. OrganizacjiPozarządowych: 

- z dnia 03.07.2015 znak: BOP-S-3021.10.2015.JG w sprawie przesunięcia środków
z rezerwy celowej w wysokości 22.700 zł do działów: 853 - Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej, 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 926 - Kultura
fizyczna. 

5) WydziałKultury:

- z dnia 14.07.2015 r., znak: WK.I.3021.93.2015.DC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu wydatków między paragrafami i
zadaniamiw ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

6) Biuro ObsługiUrzędu:

- z dnia 18.06.2015 r., znak: BOU-V.3026.12.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu wydatków między paragrafami i
zadaniamiw ramach działu 750 - Administracjapubliczna.

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 1



7) WydziałZarządzaniaKryzysowego i Ochrony Ludności:

- z dnia 13.07.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.31.2015.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
paragrafamiw ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

8) WydziałOświaty:

- z dnia 20.07.2015 r., znak: WOś-V.3021.12.2015.AH w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami w ramach
działów: 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza,

- z dnia 20.07.2015 r., znak: WOś-V.3026.37.2015.MI w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
paragrafamiw ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 20.07.2015 r., znak: WOś-V.3026.38.2015.MI w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 20.07.2015 r., znak: WOś-V.3026.39.2015.MI w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i paragrafami w
ramach działów: 801 - Oświata i wychowanieoraz 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza,

- z dnia 20.07.2015 r., znak: WOś-V.3026.11.2015.AHw sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między dysponentamiw ramach
zadania „Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli” (z WydziałuGospodarki Komunalnej i
Ochrony Środowiska do WydziałuOświaty).

9) WydziałuGospodarki Nieruchomościami:

- z dnia 16.07.2015 r., znak: WGN-IX.3026.15.2015.AP w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

10) Biura KomunikacjiSpołecznej i Marketingowej

- z dnia 20.07.2015 r., znak: BKSiM.S.3021.08.2015.AGw sprawie dokonania zmianw planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami
realizującymi z Urzędu Miasta do Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w
ramach działu 630 - Turystyka (zadanie: Modernizacja Punktu Informacji Turystycznej na
Dworcu PKP).

Id: 4EE8544F-88AD-40E3-BE66-45D90DA70042. Podpisany Strona 2




